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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

2 SEB 1 2 SEB 1:21,376 -

4 OCE 2 10 TOMDUB 1:21,545 + 0,169

5 JB 3 5 JB 1:21,783 + 0,407

10 TOMDUB 4 13 TOTO 1:21,799 + 0,423

11 AXEMAN 5 16 DUB 1:21,876 + 0,500

13 TOTO 6 11 AXEMAN 1:22,236 + 0,860

14 YAN 7 17 MAX 1:22,939 + 1,563

15 TOINEDUB 8 19 BOUBOU 1:23,208 + 1,832

16 DUB 9 20 TITI 1:23,360 + 1,984

17 MAX 10 22 LA DANSEUSE 1:23,412 + 2,036

18 CORENTIN 11 15 TOINEDUB 1:23,704 + 2,328

19 BOUBOU 12 23 JESS 1:24,279 + 2,903

20 TITI 13 21 CAT 1:25,954 + 4,578

21 CAT 14 24 HECTOR 1:27,108 + 5,732

22 LA DANSEUSE 15 18 CORENTIN 1:27,293 + 5,917

23 JESS 16 14 YAN 1:31,917 + 10,541

24 HECTOR 17 4 OCE 1:38,003 + 16,627

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 5 SEB 1 5 SEB 4 0 R 1:20,543 30

2 14 TOMDUB 2 19 JB 5 1 1:20,600 29

3 19 JB 3 14 TOMDUB 6 -1 1:20,816 28

4 11 TOTO 4 22 AXEMAN 5 2 1:21,015 27

5 13 DUB 5 13 DUB 4 0 1:20,740 26

6 22 AXEMAN 6 11 TOTO 6 -2 1:21,177 25

7 23 MAX 7 21 BOUBOU 5 1 1:21,929 24

8 21 BOUBOU 8 16 LA DANSEUSE 5 2 1:21,850 23

9 15 TITI 9 17 TOINEDUB 5 2 1:21,429 22

10 16 LA DANSEUSE 10 23 MAX 6 -3 1:21,651 21

11 17 TOINEDUB 11 15 TITI 6 -2 1:22,804 20

12 18 JESS 12 18 JESS 4 0 1:22,495 19

13 4 CAT 13 4 CAT 4 0 1:23,925 18

14 20 HECTOR 14 20 HECTOR 4 0 1:23,440 17

15 2 CORENTIN 15 10 OCE 5 2 1:29,420 16

16 24 YAN 16 2 CORENTIN 6 -1 1:25,675 15

17 10 OCE 17 24 YAN 6 -1 1:28,200 14

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 2 DUB 1 18 TOMDUB 5 2 R 1:19,320 30

2 20 CORENTIN 2 13 JB 5 4 1:19,664 29

3 18 TOMDUB 3 11 SEB 5 11 1:19,419 28

4 14 TOINEDUB 4 14 TOINEDUB 4 0 1:20,488 27

5 23 LA DANSEUSE 5 2 DUB 6 -4 1:20,749 26

6 13 JB 6 22 TOTO 5 10 1:20,105 25

7 15 YAN 7 23 LA DANSEUSE 6 -2 1:21,537 24

8 17 HECTOR 8 16 MAX 5 7 1:20,880 23

9 19 CAT 9 4 AXEMAN 5 3 1:21,122 22

10 5 JESS 10 24 TITI 5 3 1:21,486 21

11 21 OCE 11 10 BOUBOU 5 6 1:21,340 20

12 4 AXEMAN 12 19 CAT 6 -3 1:21,967 19

13 24 TITI 13 5 JESS 6 -3 1:22,763 18

14 11 SEB 14 17 HECTOR 6 -6 1:24,098 17

15 16 MAX 15 20 CORENTIN 6 -13 1:25,455 16

16 22 TOTO 16 15 YAN 6 -9 1:26,335 15

17 10 BOUBOU 17 21 OCE 6 -6 1:28,781 14

T
 3

T
 2

T
1

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Grille aléatoire par tiers

Résultats

PILOTE

Grille de départ
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 21 TITI 1 18 SEB 5 3 R 1:24,888 30

2 24 JESS 2 20 TOMDUB 5 8 1:25,063 29

3 2 HECTOR 3 13 AXEMAN 5 11 1:25,729 28

4 18 SEB 4 23 JB 5 13 1:25,858 27

5 4 BOUBOU 5 24 JESS 6 -3 1:27,227 26

6 19 MAX 6 14 TOTO 5 5 1:26,558 25

7 5 CORENTIN 7 2 HECTOR 6 -4 1:28,656 24

8 22 TOINEDUB 8 22 TOINEDUB 4 0 1:26,135 23

9 15 LA DANSEUSE 9 11 DUB 5 4 1:25,641 22

10 20 TOMDUB 10 10 CAT 5 2 1:27,820 21

11 14 TOTO 11 19 MAX 6 -5 1:28,268 20

12 10 CAT 12 4 BOUBOU 6 -7 1:26,779 19

13 11 DUB 13 15 LA DANSEUSE 6 -4 1:27,736 18

14 13 AXEMAN 14 16 YAN 5 1 1:30,164 17

15 16 YAN 15 5 CORENTIN 6 -8 1:31,938 16

16 17 OCE 16 21 TITI 6 -15 1:27,489 15

17 23 JB 17 17 OCE 6 -1 1:37,599 14

T
 3

PILOTE

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 18 HECTOR 1 11 JB 5 10 R 1:24,193 30

2 10 AXEMAN 2 16 SEB 5 7 1:25,604 29

3 4 JESS 3 10 AXEMAN 6 -1 1:25,360 28

4 17 CORENTIN 4 19 TOMDUB 5 11 1:24,881 27

5 15 CAT 5 22 DUB 5 1 1:25,048 26

6 22 DUB 6 23 TOTO 5 4 1:25,343 25

7 2 MAX 7 13 TOINEDUB 5 5 1:25,370 24

8 20 OCE 8 24 LA DANSEUSE 5 8 1:27,137 23

9 16 SEB 9 18 HECTOR 6 -8 1:27,083 22

10 23 TOTO 10 5 BOUBOU 5 3 1:27,640 21

11 11 JB 11 14 TITI 5 6 1:27,603 20

12 13 TOINEDUB 12 2 MAX 6 -5 1:27,816 19

13 5 BOUBOU 13 15 CAT 6 -8 1:28,315 18

14 21 YAN 14 4 JESS 6 -11 1:27,758 17

15 19 TOMDUB 15 21 YAN 6 -1 1:29,948 16

16 24 LA DANSEUSE 16 20 OCE 6 -8 1:32,575 15

17 14 TITI 17 17 CORENTIN 6 -13 1:30,569 14

PILOTE

T
1

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
 2

T
 3
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 23 YAN 1 22 TOMDUB 5 5 R 1:21,245 30

2 14 MAX 2 17 SEB 5 5 1:21,387 29

3 18 LA DANSEUSE 3 16 JB 5 10 1:22,356 28

4 20 CAT 4 10 TOTO 5 8 1:21,817 27

5 19 OCE 5 4 DUB 5 9 1:22,633 26

6 22 TOMDUB 6 2 TOINEDUB 5 11 1:23,252 25

7 17 SEB 7 24 BOUBOU 5 1 1:23,755 24

8 24 BOUBOU 8 5 AXEMAN 5 2 1:23,642 23

9 11 JESS 9 11 JESS 4 0 1:23,382 22

10 5 AXEMAN 10 20 CAT 6 -6 1:25,195 21

11 13 TITI 11 21 HECTOR 5 4 1:24,133 20

12 10 TOTO 12 14 MAX 6 -10 1:24,078 19

13 16 JB 13 18 LA DANSEUSE 6 -10 1:23,665 18

14 4 DUB 14 23 YAN 6 -13 1:26,330 17

15 21 HECTOR 15 13 TITI 6 -4 1:23,643 16

16 15 CORENTIN 16 19 OCE 6 -11 1:33,908 15

17 2 TOINEDUB 17 15 CORENTIN 6 -1 1:29,830 14

T
 3

PILOTE

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
1

T
 2
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 16 TOTO 1 20 JB 5 4 R 1:21,244 30

2 17 TITI 2 16 TOTO 6 -1 1:21,702 29

3 15 OCE 3 23 TOINEDUB 5 3 1:22,067 28

4 2 BOUBOU 4 2 BOUBOU 4 0 1:22,667 27

5 20 JB 5 5 TOMDUB 5 11 1:21,647 26

6 23 TOINEDUB 6 14 AXEMAN 5 1 1:23,250 25

7 14 AXEMAN 7 17 TITI 6 -5 1:23,952 24

8 13 YAN 8 11 LA DANSEUSE 5 3 1:23,044 23

9 24 DUB 9 18 MAX 5 6 1:23,290 22

10 4 HECTOR 10 19 JESS 5 4 1:23,838 21

11 11 LA DANSEUSE 11 22 CAT 5 6 1:24,005 20

12 10 CORENTIN 12 4 HECTOR 6 -2 1:24,261 19

13 21 SEB 13 21 SEB 4 0 1:22,320 18

14 19 JESS 14 24 DUB 6 -5 1:22,733 17

15 18 MAX 15 13 YAN 6 -7 1:25,759 16

16 5 TOMDUB 16 10 CORENTIN 6 -4 1:27,279 15

17 22 CAT 17 15 OCE 6 -14 1:32,124 14

PILOTE

T
1

T
 2

T
 3

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 JB 1 15 TOMDUB 5 1 1:21,621 30

2 15 TOMDUB 2 19 SEB 5 1 1:21,015 29

3 19 SEB 3 18 AXEMAN 5 1 1:21,412 28

4 18 AXEMAN 4 24 TOTO 5 1 1:21,408 27

5 24 TOTO 5 21 DUB 5 3 1:22,256 26

6 2 YAN 6 4 MAX 5 3 1:22,978 25

7 11 TOINEDUB 7 16 BOUBOU 5 4 1:22,142 24

8 21 DUB 8 17 LA DANSEUSE 5 6 1:22,272 23

9 4 MAX 9 20 JESS 5 6 1:22,163 22

10 22 CORENTIN 10 5 TITI 5 2 1:23,104 21

11 16 BOUBOU 11 11 TOINEDUB 6 -4 R 1:20,947 20

12 5 TITI 12 13 CAT 5 1 1:22,886 19

13 13 CAT 13 14 JB 6 -12 1:21,698 18

14 17 LA DANSEUSE 14 10 HECTOR 5 2 1:24,569 17

15 20 JESS 15 22 CORENTIN 6 -5 1:25,442 16

16 10 HECTOR 16 2 YAN 6 -10 1:25,304 15

17 23 OCE 17 23 OCE 4 0 1:29,172 14

T
 3

PILOTE

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ Résultats

T
1

T
 2
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 TOMDUB 28 30 29 27 30 26 30 200

2 SEB 30 28 30 29 29 18 29 193

3 JB 29 29 27 30 28 30 18 191

4 TOTO 25 25 25 25 27 29 27 183

5 AXEMAN 27 22 28 28 23 25 28 181

6 TOINEDUB 22 27 23 24 25 28 20 169

7 DUB 26 26 22 26 26 17 26 169

8 BOUBOU 24 20 19 21 24 27 24 159

9 LA DANSEUSE 23 24 18 23 18 23 23 152

10 MAX 21 23 20 19 19 22 25 149

11 JESS 19 18 26 17 22 21 22 145

12 TITI 20 21 15 20 16 24 21 137

13 HECTOR 17 17 24 22 20 19 17 136

14 CAT 18 19 21 18 21 20 19 136

15 YAN 14 15 17 16 17 16 15 110

16 CORENTIN 15 16 16 14 14 15 16 106

17 OCE 16 14 14 15 15 14 14 102

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 23 TOMDUB 1 13 SEB 5 1 R 1:18,924 30

2 13 SEB 2 22 JB 5 1 1:19,424 29

3 22 JB 3 23 TOMDUB 6 -2 1:19,064 28

4 18 TOTO 4 24 TOINEDUB 5 2 1:19,029 27

5 15 AXEMAN 5 18 TOTO 6 -1 1:19,069 26

6 24 TOINEDUB 6 20 DUB 5 1 1:19,727 25

7 20 DUB 7 15 AXEMAN 6 -2 1:20,397 24

8 14 BOUBOU 8 3 JESS 5 3 1:20,572 23

9 4 LA DANSEUSE 9 21 MAX 5 1 1:21,402 22

10 21 MAX 10 16 TITI 5 2 1:21,547 21

11 3 JESS 11 17 CAT 5 3 1:20,866 20

12 16 TITI 12 4 LA DANSEUSE 6 -3 1:20,214 19

13 5 HECTOR 13 14 BOUBOU 6 -5 1:20,373 18

14 17 CAT 14 10 YAN 5 1 1:23,401 17

15 10 YAN 15 5 HECTOR 6 -2 1:21,966 16

16 19 CORENTIN 16 11 OCE 5 1 1:26,103 15

17 11 OCE 17 19 CORENTIN 6 -1 1:24,729 14

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB - 1 2 8 11 5 11 1 - 2 35 6

2 JB 1 4 13 10 10 4 - 12 1 31 5

3 SEB 0 11 3 7 5 0 1 1 28 5

4 TOTO - 2 10 5 4 8 - 1 1 - 1 24 4

5 TOINEDUB 2 0 0 5 11 3 - 4 2 19 4

6 AXEMAN 2 3 11 - 1 2 1 1 - 2 17 3

7 DUB 0 - 4 4 1 9 - 5 3 1 9 2

8 BOUBOU 1 6 - 7 3 1 0 4 - 5 3 1

9 LA DANSEUSE 2 - 2 - 4 8 - 10 3 6 - 3 0

10 JESS 0 - 3 - 3 - 11 0 4 6 3 - 4

11 CAT 0 - 3 2 - 8 - 6 6 1 3 - 5

12 MAX - 3 7 - 5 - 5 - 10 6 3 1 - 6

13 TITI - 2 3 - 15 6 - 4 - 5 2 2 - 13

14 HECTOR 0 - 6 - 4 - 8 4 - 2 2 - 2 - 16

15 OCE 2 - 6 - 1 - 8 - 11 - 14 0 1 - 37

16 YAN - 1 - 9 1 - 1 - 13 - 7 - 10 1 - 39

17 CORENTIN - 1 - 13 - 8 - 13 - 1 - 4 - 5 - 1 - 46

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE PISTE 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4
CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 1:19,320 1:24,881 1:21,245 1:19,064 5:24,510 -

2 JB 1:19,664 1:24,193 1:21,244 1:19,424 5:24,525 + 0,015

3 SEB 1:19,419 1:24,888 1:21,387 1:18,924 5:24,618 + 0,108

4 TOTO 1:20,105 1:25,343 1:21,702 1:19,069 5:26,219 + 1,709

5 TOINEDUB 1:20,488 1:25,370 1:22,067 1:19,029 5:26,954 + 2,444

6 DUB 1:20,740 1:25,048 1:22,633 1:19,727 5:28,148 + 3,638

7 AXEMAN 1:21,015 1:25,360 1:23,250 1:20,397 5:30,022 + 5,512

8 BOUBOU 1:21,340 1:26,779 1:22,667 1:20,373 5:31,159 + 6,649

9 LA DANSEUSE 1:21,537 1:27,137 1:23,044 1:20,214 5:31,932 + 7,422

10 MAX 1:20,880 1:27,816 1:23,290 1:21,402 5:33,388 + 8,878

11 JESS 1:22,495 1:27,227 1:23,382 1:20,572 5:33,676 + 9,166

12 TITI 1:21,486 1:27,489 1:23,643 1:21,547 5:34,165 + 9,655

13 CAT 1:21,967 1:27,820 1:24,005 1:20,866 5:34,658 + 10,148

14 HECTOR 1:23,440 1:27,083 1:24,133 1:21,966 5:36,622 + 12,112

15 YAN 1:26,335 1:29,948 1:25,759 1:23,401 5:45,443 + 20,933

16 CORENTIN 1:25,455 1:30,569 1:27,279 1:24,729 5:48,032 + 23,522

17 OCE 1:28,781 1:32,575 1:32,124 1:26,103 5:59,583 + 35,073

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps de chaque piste

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

SPM

BONIF.

Pole/SPM

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 28 30 29 27 30 26 30 28 228 5:24,510 1 6 235

 (1)  2 SEB (V) 30 28 30 29 29 18 29 30 223 5:24,618 1 5 229

 (2)  3 JB (V) 29 29 27 30 28 30 18 29 220 5:24,525 5 225

4 TOTO 25 25 25 25 27 29 27 26 209 5:26,219 4 213

5 AXEMAN 27 22 28 28 23 25 28 24 205 5:30,022 3 208

6 TOINEDUB 22 27 23 24 25 28 20 27 196 5:26,954 4 200

 (3)  7 DUB (V) 26 26 22 26 26 17 26 25 194 5:28,148 2 196

 (4)  8 BOUBOU (V) 24 20 19 21 24 27 24 18 177 5:31,159 1 178

 (5)  9 LA DANSEUSE (V) 23 24 18 23 18 23 23 19 171 5:31,932 171

10 MAX 21 23 20 19 19 22 25 22 171 5:33,388 171

11 JESS 19 18 26 17 22 21 22 23 168 5:33,676 168

12 TITI 20 21 15 20 16 24 21 21 158 5:34,165 158

13 CAT 18 19 21 18 21 20 19 20 156 5:34,658 156

14 HECTOR 17 17 24 22 20 19 17 16 152 5:36,622 152

15 YAN* 14 15 17 16 17 16 15 17 127 5:45,443 -

16 CORENTIN* 15 16 16 14 14 15 16 14 120 5:48,032 -

17 OCE 16 14 14 15 15 14 14 15 117 5:59,583 117

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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